

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Braae Andersen Holding ApS

Hulvej 36
8700 Horsens

CVR-nr. 39 15 38 31

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 06/02 2024

Marcus Braae Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Braae Andersen Holding ApS
Hulvej 36
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 15 38 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Marcus Braae Andersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 407.534, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.090.023.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(7.000)	(7.226)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	31.131	356.379
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		450.000	360.000
Finansielle omkostninger		<u>(92.181)</u>	<u>(60.813)</u>
Resultat før skat		381.950	648.340
Skat af årets resultat	2	<u>25.584</u>	<u>15.246</u>
Årets resultat		<u>407.534</u>	<u>663.586</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		31.131	356.379
Overført resultat		<u>315.403</u>	<u>248.307</u>
		<u>407.534</u>	<u>663.586</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	621.868	590.737
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	2.769.421	2.769.421
Finansielle anlægsaktiver		3.391.289	3.360.158
Anlægsaktiver i alt		3.391.289	3.360.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		518.026	465.760
Udskudt skatteaktiv		16.499	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.085	100.496
Tilgodehavender		543.610	566.256
Likvide beholdninger		53.827	3.898
Omsætningsaktiver i alt		597.437	570.154
Aktiver i alt		3.988.726	3.930.312

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		576.198	545.067
Overført resultat		1.402.825	1.087.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>2.090.023</u>	<u>1.741.389</u>
Banker		965.701	1.124.311
Anden gæld		574.581	559.475
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.540.282</u>	<u>1.683.786</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	262.305	366.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.866	46.870
Selskabsskat		0	86.017
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>358.421</u>	<u>505.137</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.898.703</u>	<u>2.188.923</u>
Passiver i alt		<u>3.988.726</u>	<u>3.930.312</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	545.067	1.087.422	58.900	1.741.389
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	31.131	315.403	61.000	407.534
Egenkapital 31. december 2023	50.000	576.198	1.402.825	61.000	2.090.023

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	31.131	356.379
	31.131	356.379
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(9.085)	(15.246)
Årets udskudte skat	(16.499)	0
	(25.584)	(15.246)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	45.670	45.670
Kostpris 31. december 2023	45.670	45.670
Værdireguleringer 1. januar 2023	545.067	188.688
Årets resultat	31.131	356.379
Værdireguleringer 31. december 2023	576.198	545.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	621.868	590.737

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	2.769.421	2.200.000
Tilgang i årets løb	0	569.421
Kostpris 31. december 2023	<u>2.769.421</u>	<u>2.769.421</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.769.421</u>	<u>2.769.421</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Banker	1.490.311	1.228.006	262.305	0
Anden gæld	559.475	574.581	0	0
	<u>2.049.786</u>	<u>1.802.587</u>	<u>262.305</u>	<u>0</u>